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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Suomen-
linnan hoitokunnan tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2003 tä-
män tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan se-
kä opetusministeriölle että Suomenlinnan hoitokunnalle. Tarkastuk-
sen on suorittanut 30.6.2003 asti tarkastaja Aslak Partanen ja 
1.10.2003 alkaen ylitarkastaja Elina Rautavalta. Tarkastusta on val-
vonut tarkastuspäällikkö Hannu Taunula. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Suomenlinnan hoitokunnan tilinpäätök-
seen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä ta lousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisil-
ta osin oikein.  
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riskianalyysiin perustuen riittävässä laajuu-
dessa sen selvittämiseksi, sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja 
kustannusvastaavuuslaskelmat olennaisilta osin oikeat ja riittävät 
tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoi-
hin. 

Toimintakertomuksen tuloksellisuuden kuvauksessa on esitetty tuot-
tavuuden osalta kiinteistöjen ylläpidon ja hoidon yksikköhinnat 
(€/m2/v) kolmelta vuodelta. Näitä lukuja ei voida pitää varsinaisina 
tuottavuutta kuvaavina tunnuslukuina (tuotokset/panokset). Kyseiset 
luvut kuvaavat taloudellisuutta ja ne voidaan katsoa taloudellisuus-
tunnuslukuja korvaaviksi kustannustiedoiksi. Tuottavuuden osalta ei 
ole esitetty tunnuslukuja tai näitä korvaavia kustannustietoja tehtävit-
täin tai tulosalueittain kolmelta vuodelta. Tuloksellisuustietoja ei tältä 
osin voida pitää riittävinä. Toimintakertomuksessa esitettyjä tuloksel-
lisuustietoja voidaan kokonaisuudessaan pitää luotettavina. 

Toimintakertomuksessa esitettyihin kustannusvastaavuuslaskelmiin 
ei sisälly muuna maksullisena palvelutoimintana tehtyä maiseman-, 
viheralueiden-, rantojen- ja kiinteistönhoitoa, jonka tuotot olivat yh-
teensä noin 183.000 euroa. Näin ollen kustannusvastaavuuslaskel-
mien antamia tietoja maksullisesta toiminnasta ei voida pitää riittävi-
nä. Toimintakertomukseen sisällytetyissä kustannusvastaavuuslas-
kelmissa esitettyjä tietoja voidaan pitää luotettavina. 
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SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpi-
don ja muun laskentatoimen sekä tilivirastotehtävien ja rajatun vuok-
ra- ja käyttökorvaustuottojen tarkastuksen yhteydessä. 

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Pitkänen 
 

Ylitarkastaja,  Elina Rautavalta    
 
 
 
 
TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Opetusministeriön kansliapäällikkö 
 Suomenlinnan hoitokunnan johtaja 
 Suomenlinnan hoitokunnan johtokunnan jäsenet 
 Valtiokonttori 
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